DROGPREVENCIO

 POLICE

DROGPROBLEMA A CSALADBAN VAGY KORNYEZETEBEN?

A RENDORSEG DROGPREVENCIOS SZAKEMBEREI SEGITHETNEK!

KERESSE OKET BIZALOMMAL AZ ALABBI ELERHETOSEGEKEN!

frjon, hogy segithessiink: infodrog@jasz.police.hu

Jasz-Nagykun-Szolnok Varmegyei Rendér-fokapitanysag drogprevencios
tanacsaddinak elérhetdsége

Jaszberényi
Rendorkapitanysag

Karcagi
Rendérkapitanysag

Kunszentmarton
Rendérkapitanysag

MezO6tari
Rendérkapitanysag

Szolnoki
Rendérkapitanysag

Tiszaftiredi
Rendérkapitanysag

Torokszentmiklosi
Rendérkapitanysag

Orosz Tibor
r. fotorzszaszlos

Juhasz Sandor
r. f6torzszaszlos

Jordan Katalin
c. r. érnagy

Benes Gréta
r. fotorzszaszlos

Tanczos Anita
c. 1. 6rnagy

dr. Csontos-Kis Angelika
r. hadnagy

Molnar Judit Irén
r. szazados

06-57-504-296/41-88
06-30-013-0353

06-59-500-250/42-57

06-56-560-610/43-27
06-70-337-1657

06-56/550-380/45-36

06-56-501-600/19-40

06-56-510-050/44-57

06-56/590-110/46-83
06-70/667-99-73

kéthetente (paros héten) kedd 14-
15 6ra kozott

minden honap elsé péntek
9-11 o6ra kozott

minden hénap 1. és 3. csiitortok
13-14 6ra kozott

minden hénap 1. és 3. csiitdrtok
15-16 6ra kozott

minden hénap utolsé csiitortok
8-10 ora kozott

minden honap utolsé péntek 9-10
oraig

minden honap (paratlan héten)
kedd 14-15 6ra kozott

INFORMACIO - TANACSADAS - MEGELOZES



